
Rámcová kupní smlouva
uzavřená podle ustanoven í § 1721a. násl. zák. č,8gl2o12 sb,, občanský zákoník

"'ňi.ilm 
Žnění (dále jen 

"občanský 
zákoník"),

č, JPl+otllszt/aae
1. sMluvní srnRruy

Kupující:
zastoupená:
se sídlem:
bankovní spojení:
tč:
otč:
(dále jen ,,Kupující")

tč:
DIČ:

45,148287,
cz45,148287

Dětský domov a Školní jídelna
Mgr. Janem Klčem
Pčštovní 593,285 22Zrué nad Sázavou

70837376

a

zastoupený: lng, nománem Výborným, ělenem představenstva

se sídlem: Pr-ůmyslová1O3i,28522 Zruénad Sázavou,

bankovní spojení: Fiobanka, 3.s.,ě. ú.: rl

(dále jen ,,Prodávající", společně též ,,Smluvní strany" nebo každý jednotlivě jen

,,Smluvní strana")

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavíralí tuto rámcovou kupní smlouvu (dále

jen,,Smlouva").

2. pŘEDMĚr plruĚruí

2.1. předmětem této Smlouvy je závazek prodávajícího 9d,"uíq."l Kupujícímu za

podminer uveáenytň v teó šmrouvé |roouxty a síužby následujicí specifikace:

Pohonné hmoty _ benzín automobilový (natural 95, optimal 95E), nafta motorová,

LPG, cNG a mytí osobních 
" 

oooáuÉovýcň vozi, v automatické mycí lince dle 5

druhů mycích programů (dále jen ,idozi á služby") a umožnit mu nabýt vlastnické

právo k tomutó Z6oží, lruzo-am. Kupující se zaiazuje Zboži a služby převzít a

žaňiatit sjednanou kupní cenu za podmínek uvedených dále. .4

Stránka 1 z 3



3. KUPNí GENA

3.1. Kupní cena Zboží a služeb je sjednána ve výši uvedené vplatném ceníku
Prodávajícího, a to v případě pohonných hmot na cenovém ukazateli (totemu)
v sídle provozovny Prodávajícího, snížená minimálně o 1,5oÁ,

3,2, Ceny se rozumívčetně DPH.

4. TERMíN A MísTo PLNĚNí

4.1. Termín plněníje sjednán následovně:
Kupující převezme Zboží a služby dle svých potřeb, vždy však v rámci platné
provozní doby provozovny Prodávajícího.

4,2, Termínem plnění se rozumí den předání Zboží či poskytnutí služeb Prodávajícím
Kupujícímu.

4,3, Místem plnění se rozumí sídlo provozovny Prodávajícího: V-GAS, 1, Máje 1101,
285 22 Zruó nad Sázavou.

5. ZDANITELNÉ PLNĚNí

5.1. Zaden zdanitelného plnění se považuje den předání Zboží či poskytnutí služeb
Prodávajícím Kupuj ícímu.

6. PLATEBNí PoDMÍttxy

6,1. Právo na zaplacení kupní ceny vzniká Prodávajícímu řádným splněním jeho
závazku zpŮsobem a v místě plnění v souladu s touto Smlouvou.

6.2. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající vystaví vždy ke konci každého
kalendářního měsíce fakturu s vyúčtováním odebraného Zboži a služeb Kupujícím.
Kupující vyúčtovanou kupní cenu za příslušný měsíc uhradí nejpozději v den
splatnosti uvedený na faktuře (tj. do 14 dnů od jejího doručení),

7. SMLUVNí PoKUTY

7.1. V případě prodlení Kupujícího s placením ceny za dodané Zboží uhradí Kupující
Prodávajícímu smluvní pokutu ve uýši 0,1 oÁ z nezaplacené částky za každý den
prodlení.

7.2, Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení jejího vyúčtování. Pokud
bude mít povinná smluvní strana námitky k výši nebo důvodu uplatnění smluvní
pokuty, je povinna vznést písemnou námitku nejpozději 10 dní před splatností
smluvní pokuty.

Stránka 2 z 3



8.1,

8,2.

8. osTATrtí u.leoruÁruí

Za účelem potvrzení uskutečnění zdanitelnéhď plnění a potvrzení poskytnutí
sjednaných slev z cen Zboží a služeb dle této Smlouvy předá Prodávající
Kupujícímu elektronické čipy v počtu dle potřeb Kupujícího, Shora citovaná
potvrzení uskuteění Kupujícím pověřená osoba (držitel čipu) přiložením
elektronického čipu ke čtecímu zařízení v pokladně provozovny vždy neprodleně
('okamžitě) po odebrání pohonných hmot v případě nákupu pohonných hmot a před
vjezdem do haly mycí linky v případě nákupu služeb mytí vozu,

Seznam Kupujícím převzatých elektronických čipů je uveden v Příloze č, '1 této
Smlouvy a může být aktualizován kdykoliv v průběhu platností této Smlouvy.

g. ávĚnečNÁ uJEDNÁNí

9.1, Tato Smlouva bude považována za uzavřenou pouze vpřípadě dosažení úplné
shody o všech náležitostech této Smlouvy mezi Smluvními stranami.

9,2. Tuto Smlouvu lze uzavřít, změnit nebo zrušii pouze oboustranným písemným
projevem obou Smluvních stran.

9.3. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami,

9.4, Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana
obdrží 1 vyhotovení,

Ve Zruči n. S, drle i

YeZruči n, S. dne 27,9.2018

,|y 
l

KupPjící1
l

rodávající
VAR|EL, a.s.
provozovna V-GAS
1. májé 1101
2a522 znuěnad
lČ:45148287

Stránka 3 z 3


